令和４年度長久手市防災会議 次第

日時 令和５年３月１４日（火）

午後２時から

場所 西庁舎３階 研修室

１ 開 会

２ あいさつ

３ 議 題

⑴ 長久手市地域防災計画の（修正案）について

⑵ 令和４年度長久手市市内一斉避難所開設訓練について（報告）

４ その他

配布資料

・令和４年度長久手市防災会議出席者名簿

・令和４年度長久手市防災会議配席表

・長久手市地域防災計画の修正（案）要旨 資料１－１

・長久手市地域防災計画修正（案）の概要について 資料１－２

・風水害等災害対策計画（修正案） 資料１－３

・地震災害対策計画（修正案） 資料１－４

・令和４年度長久手市市内一斉避難所開設訓練について 資料２